## NOGALES+ FUNDACIÓN PARA EL EMPRENDIMIENTO SOCIAL EN EDUCACIÓN Nit No. 901.719.397-4

Los suscritos, Representante Legal y Revisor Fiscal de NOGALES+ FUNDACIÓN PARA EL EMPRENDIMIENTO SOCIAL EN EDUCACIÓN

## CERTIFICAN

Que en cumplimiento del artículo 356-3 del Estatuto Tributario y articulo 11 de la Resolución No. 19 de marzo 28 de 2018, NOGALES+ FUNDACIÓN PARA EL EMPRENDIMIENTO SOCIAL EN EDUCACIÓN realiza la entrega de la información de la MEMORIA ECONÓMICA a través del Sistema Informático Electrónico del Régimen Tributario Especial- SIE-RTE, cuyo contenido es el siguiente:

Año gravable que se informa: 2023

Razón social: NOGALES+ FUNDACIÓN PARA EL EMPRENDIMIENTO SOCIAL EN EDUCACIÓN

NIT: 901.719.397-4

- 1. La Fundación durante el año 2023 no realizó donaciones a terceros, por lo tanto, no reporta información al respecto.
- 2. La Fundación durante el año 2023 no recibió subvenciones de terceros por ende no reporta ninguna información al respecto.
- 3. La Fundación fue constituida en el año 2023 y no percibió ingresos durante ese el año por lo tanto no reporta información al respecto.
- 4. La Fundación no obtuvo excedentes en el año 2023, por lo tanto, no reporta información relacionada con asignaciones permanentes.
- 5. La Fundación no presenta inversiones financieras que se hayan liquidado en el año por ende no reporta dicha información.

 La Fundación no está obligada a la actualización de la plataforma de transparencia toda vez que no está incluida dentro del ámbito de aplicación establecido en el artículo 5 de la ley 1712 de 2014.

La anterior certificación se expide en Bogotá D.C., a los diez (10) días del mes de mayo de 2024, con destino a la DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES-DIAN.

DARIO DURAN ECHEVERRI Representante Legal

LALTANA ANDREA BALLESTEROS LONDOÑO

Revisor Fiscal

Miembro de Gerencia y Control SAS

T.P. No. 145.545-T